
SMLOUVA O DÍLO
na údržbu travnatých ploch a likvidaci plevelů ve městě Čáslav

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupeno:
Bankovní spojení:
IČ:

a

Město Čáslav
nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav
Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města
Česká spořitelna, a.s., pobočka Čáslavl číslo účtu:
00236021

Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Adresa: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
Provozovna: Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
Zastoupena: ve věcech smluvních Ing. Radkem Doležalem a Vítem Kombercem

na základě plné moci
Bankovní spojení: UniCreditbank, č.ú.:
IČ: 49356089
DIČ: CZ49356089
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze oddíl C vložka 19775
Kontaktní osoba: Mgr. Šárka Kalivodová, tej.:. ,

I.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, na jeho náklad a nebezpečí, zajistit údržbu
travnatých ploch (roviny i svahů) a živých plotů ve městě Čáslav, jejichž rozsah je uveden v
seznamu sečených ploch tvořící přílohu Č. l této smlouvy a seznamu údržby živých plotů
tvořící přílohu Č.2. Údržba travnatých ploch bude spočívat v jejich sečení, úklidu a likvidaci
posečené trávy. Údržba živých plotů bude spočívat v jejich zastřižení, úklidu a likvidaci
odstřiženého listí a proutí. Sečení trávy se bude provádět, pokud výška trávy dosáhne 10cm, a
to na základě písemné výzvy objednatele, nejméně však osmkrát ročně. Zastřižení živých
plotů se bude provádět min. dvakrát ročně.

2) Objem jednotlivých činností v odstavci l) je minimální roční objem; konkrétní objem
prováděných prací stanoví objednatel svými požadavky. Požadavky budou objednatelem
předkládány zhotoviteli v písemné formě nebo telefonicky s příslušným datem a termínem
pro provedení díla nejméně dva pracovní dny před započetím prací, a to prostřednictvím
kontaktní osoby zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy. Za písemnou formu se považuje
i email. Objednatel za tímto účelem určí odpovědnou osobu objednatele, která je oprávněna
předkládat požadavky, kontrolovat provádění díla, přejímat a odsouhlasit provedení prací.



II.
Doba a místo plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od l. 4. 2017 do 3 l. 11. 2018. Zhotovitel se zavazuje
dílo specifikované v článku I. provádět průběžně po dobu účinnosti smlouvy v souladu
s požadavky objednatele, a to v termínech uvedených objednatelem.

Místo provádění díla: katastrální území Čáslav.

III.
Smluvní cena

Smluvní cena díla vyjádřená cenou za jednu měrnou jednotku podle druhu činnosti je uvedena
v příloze Č. 3.
Smluvní cena díla celkem bez DPH činí za rok 2017 993 096,80 KČ
Smluvní cena díla celkem včetně 21% DPH činí za rok 2017 l 201 647,10 KČ

Smluvní cena díla celkem bez DPH činí za rok 2018
Smluvní cena díla celkem včetně 21% DPH činí za rok 2018

993 096,80 Kč
l 201 647,10 Kč

IV.
Platební podmínky

l) Záloha na provedení prací se nesjednává.
2) Cena za provedené práce bude objednatelem hrazena měsíčně na základě daňových dokladů

(faktur), vystavených zhotovitelem a doručených objednateli vždy do desátého dne
následujícího měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací za
uplynulé období podepsaný odpovědným pracovníkem objednatele a oprávněnou osobou
zhotovitele. Bez tohoto soupisu není faktura vystavena řádně.

3) Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných právních
předpisů.

4) Faktura je uhrazena dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5) Lhůta splatnosti je minimálně 21 dní od data vystavení faktury.
6) Nedostaví-li se objednatel k převzetí prací zhotovitele ve lhůtě uvedené v čl.Vl odst. b), má

se dílo za řádně převzaté ze strany objednatele a zhotovitel je následně oprávněn vystavit
fakturu.

V.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel se zavazuje provádět práce v agrotechnických lhůtách určených pro daný druh
prací v souladu s požadavky objednatele a v požadované kvalitě. Na případnou nevhodnost
požadovaných prací či termínů jejich provádění zhotovitel upozorní objednatele.

2) Zhotovitel se zavazuje dále provádět údržbu zeleně ve vlastnictví města včetně zajištění
zneškodňování odpadu a bioodpadu na vlastní náklady v souladu s právními předpisy.



3) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo
k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach, ovlivnění dopravní situace apod.).

4) Zhotovitel se zavazuje předkládat soupis prací v každém kalendářním měsíci nejpozději do
desátého pracovního dne následujícího měsíce. Po odsouhlasení správnosti soupisu prací a
převzetí prací objednatelem, vystaví zhotovitel fakturu za provedené práce. Součástí faktury
bude příslušná dokladová evidence provedených prací, tzv. soupis prací.

5) V případě shledání závad ve vykonaných pracích, je objednatel povinen písemně vytknout
závady zhotoviteli. Zhotovitel je povinen závady bezodkladně odstranit. Objednatel je
povinen dodatečně převzít opravené práce. Pak se postupuje podle odstavce 4) tohoto článku.

6) Zhotovitel se zavazuje fakturovat za provedené práce sjednané ceny.

VI.
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:
a) předávat zhotoviteli měsíčně plány údržby městské zeleně nejpozději v posledním týdnu

předchozího měsíce,
b) dostavit se k převzetí provedené práce od zhotovitele a jejímu odsouhlasení do 2 dnů ode dne

vyzvání ze strany zhotovitele,
C) uhradit zhotoviteli za provedené služby na základě odsouhlaseného soupisu prací

fakturovanou cenu, odpovídající ceně dohodnuté a odsouhlasené mezi objednatelem a
zhotovitelem,

d) uhradit fakturu ve stanovené lhůtě splatnosti, neučiní - ii tak, bude mu vyúčtován úrok
z prodlení ve výši 0,05% denně z příslušné částky, se kterou je objednatel v prodlení, a to za
každý započatý den prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2) Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslav Č.1/2017 ze dne 10. 1.2017.
3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží l vyhotovení. Práva a povinnosti stran plynoucí z této smlouvy, jakož
i právní poměry z ní vzniklé, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník.

4) Případné změny a doplňky smlouvy musí být vypracovány písemně formou číslovaných
dodatků smlouvy, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstoupí v platnost až po
potvrzení oběma smluvními stranami.

5) Smluvní strany dávají přednost smírčí dohodě před soudním sporem.

6) V případě opakovaného porušení povinností uvedených v článku V. ze strany zhotovitele, je
objednatel oprávněn vyzvat písemně zhotovitele k provedení nápravných opatření se
stanovením přiměřené lhůty. Pokud zhotovitel tuto nápravu ve stanovené lhůtě nezjedná, je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ a zároveň
zjednat neprodleně nápravu. Smluvní pokuta se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé



objednateli porušením smlouvy ze strany zhotovitele ve výši případně přesahující smluvní
pokutu.

7) Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy č. 1,2,3.

VČáslavidn, QC·l· L/¥

Ing. Jaromír Strnad I . Rad?k Doležal, Vít K.nmherec.
"" ma

AVE CZ odoadové hospodářství s.lo.
|·icjdof i666, 2'36 Di ¢í'tslav

T: +420 327 314 394, F': +420 32"/ 316 131
IČO: 49356089 OČ: CZ49356089



Příloha Č.3 -list 1

Údržba travnatých ploch ve městě Čáslav 2017

. Výměry Jednotkové Cena celkem Počet sečeni
/m2/ ceny za 1 seceni (predpokladaný)

Rovina 139 995 0,65 Kč 90 996,75 Kč 8 727 974,00 Kč
Park u Zem.š. 24 700 0,65 KČ 16 055,00 KČ 6 96 330,00 KČ
Svah 9 899 1,40 Kč 13 858,60 Kč 8 110 868,80 Kč
Živé ploty 1 609 18,00 KČ 28 962,00 KČ 2 57 924,00 KČ

Celkem 993 096,80 KČ

Celkem rok 2017 bez DPH
Celkem rok 2017 včetně 21% DPH

993 096,80 Kč
1 201 647,13 Kč

AVE CZ odpadové hospodátstvl s.r.o.
|'fcjcjof 16Ctl, 2.36 di ¢:'islav

T: +420327 314 394, F: '420 327 316 131
ico: 49356089 OlC: CZ49356089



Příloha Č.3 -list 2

Údržba travnatých ploch ve městě Čáslav 2018

. Výměry Jednotkové Cena celkem Počet sečení
/m2/ ceny za 1 sečeni (predpokladaný)

Rovina 139 995 0,65 KČ 90 996,75 KČ 8 727 974,00 KČ
Park u Zem.š. 24 700 0,65 KČ 16 055,00 KČ 6 96 330,00 KČ
Svah 9 899 1,40 Kč 13 858,60 Kč 8 110 868,80 Kč
Živé ploty 1 609 18,00 KČ 28 962,00 KČ 2 57 924,00 KČ

Celkem 993 096,80 Kč

Celkem rok 2018 bez DPH
Celkem rok 2018 včetně 21% DPH

993 096,80 Kč
1 201 647,13 Kč

-" má'AVE CZ odpadové hospodálsNi s.r.o.

T: í420 327 314 394, F: i420 32"1 316 131
IČO: 49356089 DiC: CZ49356089



příloha č.: 1 ke smlouvě na údrŽbu travnatých ploch pro rok 2017-2018

Č. míStO

03 ůjměnSkéhO náměStí

05 msa'vkova D'tjti gVmnázilj

07 'ili;jovská

08 Stiňadla

l! Chrudimská

13 Chotusická

já Nad Budinem

17 POŠtOVni

!8 WémVSlä Otakarä l.

!9 Sijudl|ova hřiŠtě

20 U P'ůmVS|Ovk\/ - Přemysla Otakara dvůr

30 Za kinem

31 Jenikovská 139

32 Jenikovská 1645-1647
33 K[imenta Če«ňáka {näd MŠ)

34 R.Těsnchiidka (pocj MŠ)

35 R."rěsnoh|idka (sidiiště)

37 Žltenická 1300-130'1 " 1277-1279

38 B.NěmCOvé a jiřihčj z Poděbrad

39 Malinová 1329

c1Q Masa'ykova (park u Elohemie)

4! Masa'ykcva (u !ékárnV)

42 Masei'vkcva {proti lékárně)

43 C)Usikova ajabtonského

ůá Bojo'jniků za svobodu

'i6 jen|kovská 1559"1560

47 PraŽSká (u domova důcMdců)

ůg Žacká (!526,1427,1498,1613)

50 MälinOQ 1507-1510

5! Na Vyhiidce

52 Zahradní 1402-1405, NovodvOrSká 305,902,!196

53 L|OO'já µC6-1410

S': Sadová

S5 jeMkovská (K'eml)

56 jenikcjvská (pásy)

57 jenikovská (p'oti restau'aci Na růŽku)

58 VrCh|iCkéhO (u klubovny)

59 Ô.NěmCOvé {p'oti posádkové srxávě)

60 Dob'ovského (oarČik)

61 Na Skále (u schodů ke škole)

63 PraŽská (oásy"Emila picka"rch 28.řijna) " kruhový objezd u Třech svatÝch

64 Květinová za Školkou
65 Gěn. Eliáše"Svatop|uka Čecha

66 Dusikovz (bvtovky)

67 Anľ.Dvořáka 1258"1259

68 Tylcva 93-Koželuhy 56

70 GemF'aňtiška Mo'avce 4li

71 8.NěmCOvé (1207-!209"OáW)
72 ČeNova 1586"1587

73 jenikmiská 1696,1697,1706)

74 pocí NádraŽim (ga'áže)

75 POtOČní

76 K.Pazderského (bytovky)

77 V "roůŕárně (ke křižovatce)

78 jeňikovská od nemocnice po znaČku

79 Nmařet u rybníka " čjásý u Domova důchodců

80 V 8řizkách (pásu garáži aškclv)

8! K Vodräntům - Třešňovka

82 Za benZinkoL'-Lisková

83 U cihelnv

u V Elřizkách fnOvé bVtovky)
85 Čeobv l, NovY Čeplov ui, Ludmily formnové " fáSV u Chodníků

90 Pärk U zeměděiské Školy

Ceikem

rovina svah celkem

320 O 32C

280 O 280

340 O 34Q

1700 O 1700

720 C 720

1556 O 1556

848 O 848

50S C SOS

O ZO 20

50 C SC)

850 O 85C
tl4Q O 44Ô

1145 O 1!45

1868 285 2!53
1213 C 1213
4650 5000 9650

10201 O !0201

3268 O 3268
5880 O 5880

O 156 156
!70 O 170
519 O 519
512 C 512

4811 O 4811
7595 O 7595

852 O 852
932 O 932

5784 919 6703
á400 1075 5475
1280 O 1280
765 C 765
510 750 126C

1045 C lOc5
474Š O G74Š

3978 O 3978

2730 O 2730

319 O 319

1925 O 1925

1257 O 1257

1745 O 17'i5

74Q O 7'10

940 O 940

3427 O 3'i27

550 O 550
8764 O 8764
l't56 O IA56
423 O '123
738 Ô 738
280 O 280
560 O 560
295 O 295

1ä66 29íi 1760
2144 O 21'14
2253 O 2253
2570 O 2570
2182 O 2182
950 O 950
3850 O 3850
610 O 010
500 D SCO

5150 O 5150
1600 O !600
7300 O 2300
5550 IA00 69SC
5750 O 575C

24700 O 2470C
16'1695 9899 !74594



Příloha č. 2 - údržba živých plotů

Konienského náměstí
Masarykova proti gymnáziu
Chrudimská
Jeníkovská
Vrchlického
Družstevní
Pazderského bytovky
Na vyhlídce
Lipová
Čeplova
Žacká
Za rybníkem
Dusíkova


